INDICAÇÃO 215/2021

Abertura de Rua ligando o Bairro

Centro ao Bairro dos Mirandas.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  INDICO a mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência, Prefeito Municipal, para que junto ao setor

competente, estude a possibilidade de realizar a abertura de Rua em continuidade a

Travessa Gabriel Leonardi, fazendo a ligação da Rua Joaquim Alferes, Bairro Centro

a Avenida Aparecido Miranda, Bairro dos Mirandas.

Justificativa:

Esse é um pedido da população, e autorizado pelos responsáveis e

detentores do domínio particular da propriedade.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima e

consideração e nos colocamos a disposição para trabalharmos juntos em prol ao

desenvolvimento de Pedra Bela.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 30 de novembro de 2021.

Adão Moacir Ferreira
- Vereador-